
 

 

CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

 
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE N. 120 
DELL’11 SETTEMBRE 2020, MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE APERTA A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI ABILITATI AL BANDO 
«INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO» PER LA FORNITURA E 
INSTALLAZIONE DI «DISPOSITIVI INFORMATICI E MATERIALE PER L’ALLESTIMENTO DI AULE PER IL 
TRAINING»  –  CPV 30210000-4 DA CONSEGNARE PRESSO TRE SEDI CNR: UO CNR BARI, UO CNR NAPOLI e 
UO CNR MILANO 4 NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014-2020 PIR01_00017 CNRBIOMICS - CENTRO 
NAZIONALE DI RICERCA IN BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE "OMICHE", CUP B58D19000010005, DI CUI 
ALL’AVVISO N. 424/2018 AZIONE II.1, (DECRETO DI CONCESSIONE D.D. N. 895 DEL 09 MAGGIO 2019 
REGISTRATO ALLA CORTE DEI CONTI IL 03/06/2019 AL FOGLIO 1-2097). 

 
AVVISO DI PUBBLICAZIONE  

RDO SUL MEPA 
 
Si rende noto che la Stazione Appaltante CNR - Dipartimento di Scienze Biomediche ha pubblicato sulla 
piattaforma del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) la RDO n. 3011775 - CUP 
B58D19000010005 - CIG 9226981997 per l’affidamento della fornitura di «DISPOSITIVI INFORMATICI E 
MATERIALE PER L’ALLESTIMENTO DI AULE PER IL TRAINING», articolata un unico lotto funzionale. 
 
La procedura è aperta a tutti gli operatori economici che, entro il termine di presentazione dell’offerta: 

• risultino iscritti al Mercato Elettronico e abilitati al Bando dei BENI «Informatica, Elettronica, 

Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio»; 

• non abbiano affidato incarichi in violazione dell’art. 53, comma 16-ter, del d.lgs. n. 165/2001; 

• non si ritrovino in nessuna delle situazioni motivo di esclusione di cui all’art. 80 del d.lgs. 50/2016. 

 

La documentazione di gara è pubblicata sulla piattaforma https://www.acquistinretepa.it/ e sul sito 

https://www.cnr.it/it/bandi-di-gara-avvisi. 

 

Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è il 13 giugno 2022 (ore 10:00). 

 

 

 

  

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Dott.ssa Ing. Brunella Maria ARESTA 

https://www.acquistinretepa.it/

		2022-05-25T23:35:54+0200
	Aresta Brunella Maria




